
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

ANEXO I DO EDITAL Nº 01/2022 CPV – CONVOCAÇÃO LISTA DE ESPERA 

 

 

 

 
 

 

Edital Nº 001/2022-EAGRO Boa Vista – RR, 19 de janeiro de 2022. 

 

  

 

 
 

Convoca para matrícula, os classificados na lista de espera do 
processo seletivo EAgro-UFRR 2022 

 
 

 

 

 

A Direção da Escola Agrotécnica da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas atribuições e em 

conformidade com o Edital N.º 018/2021 – EAGRO, resolve: 

 
Art. 1.º Divulgar os classificados da 1ª lista de espera (Anexo I) do Processo Seletivo da EAgro 2022, aprovados 
no curso Técnico em Agropecuária na modalidade Integrado ao Ensino Médio Regular e Subsequente. 

 

Art. 2.º Os aprovados deverão comparecer para realizar matrícula nos dias 19, 24 e 25 de janeiro de 2022, das 

07h30 às 17h00, junto à EAgro/UFRR, campus Murupu, Bloco IV, Secretaria Escolar, munidos da 
documentação exigida no Edital N.º 018/2021 – EAGRO, devendo apresentar originais e cópias de todos os 
documentos no ato da matrícula. 

 

Art. 3.º Os candidatos nominalmente citados no Anexo I que deixarem de comparecer na data, horário e local 
estabelecidos no Art. 2.º do presente Edital de Convocação nº 01/2022 - EAGRO serão excluídos da lista de 
espera e perderão o direito à vaga 
 
 
 
 
 
 
 

Oziel Furquin Pinto 
Diretor em exercício da Eagro/UFRR 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

ANEXO I DO EDITAL Nº 01/2022 CPV – CONVOCAÇÃO LISTA DE ESPERA 

 

 

 

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular (Candidatos de Zona Rural) ( T ) - Diurno - Campus 
Murupu 

Modalidade – AC 

ORD. INSC. Nome MÉDIA 
PORTUGUÊS 

MÉDIA MATEMÁTICA 
MÉDIA 
FINAL SITUAÇÃO 

23 297191 SAFIYA ISADORA RICHIL DE OLIVEIRA 80,0             75,3 77,7 CLASSIFICADO 

24 297387 SAYARA DOS REIS PINHO 79,7 75,0 77,3 CLASSIFICADO 

25 297285 HAWABY NOIA PEREZ 78,0 75,0 76,5 CLASSIFICADO 

 
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular (Candidatos de Zona Rural) ( T ) - Diurno - Campus 

Murupu 
Modalidade – RFIAU 

ORD. INSC. Nome MÉDIA 
PORTUGUÊS MÉDIA MATEMÁTICA 

MÉDIA 
FINAL SITUAÇÃO 

16 297284 LURDES KAUYNE DE FREITAS CAETANO 78,0 74,3 76,2 CLASSIFICADO 

17 297293 PYEDDRO RAYANDRO LIMA OLIVEIRA 74,3 75,7 75,0 CLASSIFICADO 
 

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular (Candidatos de Zona Urbana) ( T ) - Diurno - Campus 
Murupu 

Modalidade – AC 

ORD. INSC. Nome MÉDIA 
PORTUGUÊS 

MÉDIA MATEMÁTICA 
MÉDIA 

FINAL SITUAÇÃO 

 

21 297169 NIKOLAS DUILY DANTAS DE ALENCAR 88,3 88,0 88,2 CLASSIFICADO 

22 297054 CAROLINI FERREIRA COSTA 89,7 86,3 88,0 CLASSIFICADO 

23 297137 EDUARDA DE OLIVEIRA RAMALHO 88,0 87,7 87,8 CLASSIFICADO 

24 297372 MARCELO ÁTILA CORREIA CAETANO 86,7 89,0 87,8 CLASSIFICADO 

25 297380 THALITA OLIVEIRA DE OLIVEIRA 85,0 90,7 87,8 LISTA DE ESPERA 

26 297431 SARAH RUTH LOPES RODRIGUES 80,7 94,7 87,7 LISTA DE ESPERA 

27 297374 BÁRBARA JULIANA DE LIMA FRANÇA 82,7 92,3 87,5 LISTA DE ESPERA 

28 297288 NATALY SILVA MARQUES 90,7 84,0 87,3 LISTA DE ESPERA 

29 297454 DENALYN RAFAELA LIMA PRILL 89,3 85,3 87,3 LISTA DE ESPERA 

30 297246 CÂNDIDA MARÍLIA RODRIGUES 91,7 82,7 87,2 LISTA DE ESPERA 

31 297247 BIANCA DE JESUS RAMOS 93,7 80,3 87,0 LISTA DE ESPERA 

32 297382 CAINY JÚLIA COSTA DA SILVA 90,3 82,3 86,3 LISTA DE ESPERA 

33 297183 GABRIEL OLIVEIRA DE LIMA 83,0 89,7 86,3 LISTA DE ESPERA 

34 297292 MATIAS MORAES MARINHO 83,7 88,7 86,2 LISTA DE ESPERA 

35 297270 ENVY EMANUELY DUARTE ALMEIDA 84,0 87,7 85,8 LISTA DE ESPERA 

36 297224 KASLA CHRISTINY FERREIRA DE OLIVEIRA 87,7 82,7 85,2 LISTA DE ESPERA 

37 297254 FERNANDA MENEZES SILVA 84,0 86,3 85,2 LISTA DE ESPERA 

38 297343 LETICIA DE OLIVEIRA BELO 81,3 89,0 85,2 LISTA DE ESPERA 

39 297212 FABIANNE STEFANELY MARQUES PAIVA 78,7 91,7 85,2 LISTA DE ESPERA 

40 297468 VITO GABRIEL LOBATO DE SOUSA 84,7 84,7 84,7 LISTA DE ESPERA 

41 297271 VINÍCIUS SANTOS ARAÚJO 79,3 89,7 84,5 LISTA DE ESPERA 

42 297250 CHRISTIAN LUAN GUTH LEAL 81,7 87,0 84,3 LISTA DE ESPERA 

43 297362 VITÓRIA CRISTINA ARAÚJO CARNEIRO 86,0 82,0 84,0 LISTA DE ESPERA 

44 297326 JOÃO HENRIQUE SOARES OLIVEIRA 85,3 81,7 83,5 LISTA DE ESPERA 

45 297417 NICOLAS HENRY QULIM ALENCAR 86,7 80,0 83,3 LISTA DE ESPERA 

46 297161 ELLEN GLÁUCIA SANTOS DA CUNHA 86,3 80,0 83,2 LISTA DE ESPERA 

47 297229 JULIA CRISTINE BASILIO DA SILVA 85,0 81,3 83,2 LISTA DE ESPERA 

48 297028 YASMIN ALVES DE SOUZA 85,7 80,3 83,0 LISTA DE ESPERA 

49 297461 EDUARDA SAMPAIO VASCONCELOS CARVALHO 84,3 81,7 83,0 LISTA DE ESPERA 

50 297422 BRENDA LAÍS THURY ARAÚJO 84,0 82,0 83,0 LISTA DE ESPERA 

51 297443 JOSÉ PAULO SERRA NETO 79,7 85,7 82,7 LISTA DE ESPERA 

52 297375 ANA CLARA ALVES POSSEBON 82,0 83,0 82,5 LISTA DE ESPERA 

53 297185 SHAANA SARA VELASCO RODRIGUES DO NASCIMENTO 84,0 80,3 82,2 LISTA DE ESPERA 

54 297395 MAYTÊ PALHETA FONTELLES 83,7 80,7 82,2 LISTA DE ESPERA 

55 297427 ANNA THAISA GONÇALVES ARAÚJO 81,0 83,3 82,2 LISTA DE ESPERA 

56 297438 PÉROLA STÉPHANE DA COSTA PEREIRA 77,7 85,7 81,7 LISTA DE ESPERA 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

ANEXO I DO EDITAL Nº 01/2022 CPV – CONVOCAÇÃO LISTA DE ESPERA 

 

 

 

57 297083 VINÍCIOS ROBERTO GALVÃO DE FREITAS 83,7 79,3 81,5 LISTA DE ESPERA 

58 297210 FELIPE LORRAN GUERREIRO DA SILVA 80,7 82,3 81,5 LISTA DE ESPERA 

59 297220 ANGÉLICA LETÍCIA MARTINS SILVA 78,7 84,3 81,5 LISTA DE ESPERA 

60 297342 LUDMYLY MARIA DOS SANTOS RUFINO 84,0 78,7 81,3 LISTA DE ESPERA 

61 297104 RAFAELA MORGANA CAMARÃO GOMES 83,3 79,0 81,2 LISTA DE ESPERA 

62 297426 THIAGO DA PAZ SOUZA 75,7 86,7 81,2 LISTA DE ESPERA 

63 297095 KHALIL CORRÊA DO NASCIMENTO 88,0 73,3 80,7 LISTA DE ESPERA 

64 297421 IRIS FILHO MARTINS SANTANA 85,3 76,0 80,7 LISTA DE ESPERA 

65 297360 ANA VITÓRIA LIMA ALVES 80,3 81,0 80,7 LISTA DE ESPERA 

66 297281 KELLY FERREIRA DA SILVA 77,0 83,7 80,3 LISTA DE ESPERA 

67 297349 KEMILLY DOS REIS COSTA 86,3 74,0 80,2 LISTA DE ESPERA 

68 297471 LAURA ESTEFANY ALVARENGA PRADO 84,7 75,7 80,2 LISTA DE ESPERA 

69 297174 RIAN LUCAS BATISTA PEREIRA 78,7 81,3 80,0 LISTA DE ESPERA 

70 297274 INGRID VITÓRIA PEREIRA BRITO 79,0 80,7 79,8 LISTA DE ESPERA 

71 297103 FERNANDO BRIGLIA DO VALE 78,0 81,3 79,7 LISTA DE ESPERA 

72 297214 GABRIELLY KAUANA PANTALEÃO DE QUEIROZ 79,3 79,0 79,2 LISTA DE ESPERA 

73 297423 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA CAVALCANTE PIRES 77,3 81,0 79,2 LISTA DE ESPERA 

74 297248 ESTER DE MESQUITA MARTINS 81,7 76,3 79,0 LISTA DE ESPERA 

75 297464 ANA CLARA NORBERTO PERES 79,0 79,0 79,0 LISTA DE ESPERA 

76 297252 MARIANA MELO DE OLIVEIRA 76,7 81,0 78,8 LISTA DE ESPERA 

77 297406 LORENA DA SILVA RAPOSO 76,7 80,3 78,5 LISTA DE ESPERA 

78 297469 LAURA DA SILVA REINEHR 76,7 80,3 78,5 LISTA DE ESPERA 

79 297470 LUCAS VINICIOS LOBATO DE SOUSA 76,7 80,0 78,3 LISTA DE ESPERA 

80 297282 HABRAÃO CARVALHO DE OLIVEIRA MARTINS 80,0 76,3 78,2 LISTA DE ESPERA 

81 297402 DOMINICK PEREIRA DA SILVA 79,3 77,0 78,2 LISTA DE ESPERA 

82 297397 ÁLVARO MILLER ABREU AVELINO 77,3 79,0 78,2 LISTA DE ESPERA 

83 297414 JULIA MARIA PEREIRA PARANHOS 82,0 73,7 77,8 LISTA DE ESPERA 

84 297348 ARTHUR RODRIGUES MARINHO 79,3 76,3 77,8 LISTA DE ESPERA 

85 297221 ANA PAULA MEDEIROS GUEDES 80,0 74,7 77,3 LISTA DE ESPERA 

86 297396 FILIPE CAUÃ LIMA PORTELA 80,0 74,7 77,3 LISTA DE ESPERA 

87 297225 YASMIM VICTÓRIA DE SOUZA NOGUEIRA 78,7 75,7 77,2 LISTA DE ESPERA 

88 297268 MILANNE PEREIRA DE ARAÚJO 78,7 75,0 76,8 LISTA DE ESPERA 

89 297330 RENNYS EMANUEL DA SILVA DE ARAÚJO 78,3 75,3 76,8 LISTA DE ESPERA 

90 297353 LUCIANO SYLAS FERREIRA DE MOREIRA 77,0 76,7 76,8 LISTA DE ESPERA 

91 297269 GABRIEL FERREIRA MAIA 80,0 73,3 76,7 LISTA DE ESPERA 

92 297457 KAUÃ LIBERATO DIAS DE LIMA 76,7 76,7 76,7 LISTA DE ESPERA 

93 297310 GUILHERME AUGUSTO DA SILVA 79,3 73,3 76,3 LISTA DE ESPERA 

94 297303 GRAZYELLE ALMEIDA DE SOUSA 76,3 76,3 76,3 LISTA DE ESPERA 

95 297351 PEDRO ITALO COSTA PEREIRA 75,7 77,0 76,3 LISTA DE ESPERA 

96 297415 ALEXANDRE MACEDO DOS SANTOS 72,0 79,3 75,7 LISTA DE ESPERA 

97 297428 VITHOR IURY RODRIGUES SACRAMENTO 76,0 75,0 75,5 LISTA DE ESPERA 

98 297472 ROBERTO LAUAN DE MENEZES DUARTE 76,7 73,3 75,0 LISTA DE ESPERA 

99 297177 JORGE CARVALHO CRUZ 76,0 72,0 74,0 LISTA DE ESPERA 

100 297466 JOÃO VICTOR GOMES BECKMAN 73,3 74,7 74,0 LISTA DE ESPERA 

101 297296 LUIZ MIGUEL TEIXEIRA DANTAS 70,0 78,0 74,0 LISTA DE ESPERA 

102 297233 JOSÉ MARQUISON DA SILVA CORDEIRO 74,3 73,0 73,7 LISTA DE ESPERA 

103 297364 CHRISTINE MELVILLE OLIVEIRA. 73,3 73,7 73,5 LISTA DE ESPERA 

104 297433 ARIEL ADAD CABRAL DAMASCENO 71,7 74,7 73,2 LISTA DE ESPERA 

105 297114 CAIO INOUE MENIN 73,0 71,0 72,0 LISTA DE ESPERA 

106 297142 EUDINE DE SOUSA TRINDADE 70,0 74,0 72,0 LISTA DE ESPERA 

107 297316 GUILHERME DE BRITO ALMEIDA 69,7 73,0 71,3 LISTA DE ESPERA 

108 297376 GABRIEL DA SILVA BARBOSA 71,3 70,0 70,7 LISTA DE ESPERA 

109 297091 AYRTON AREB DE SENNA 67,3 74,0 70,7 LISTA DE ESPERA 

110 297258 CRISTIAN GUSTAVO SANTI DICKMANN 59,7 52,3 56,0 LISTA DE ESPERA 

111 297100 LUIS HENRIQUE LOIOLA CAVALCANTE 25,3 25,7 25,5 LISTA DE ESPERA 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

ANEXO I DO EDITAL Nº 01/2022 CPV – CONVOCAÇÃO LISTA DE ESPERA 

 

 

 

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular (Candidatos de Zona Urbana) ( T ) - Diurno - Campus 
Murupu 

Modalidade – RFIAU 

ORD. INSC. Nome MÉDIA 
PORTUGUÊS 

MÉDIA MATEMÁTICA 
MÉDIA 
FINAL SITUAÇÃO 

11 297317 CAMILA GOMES BARROS 73,3 86,0 79,7 CLASSIFICADO 

12 297065 YASMIN PRATES MELO 73,7 84,3 79,0 CLASSIFICADO 

13 297188 DÉBORA GEOVANIA NUNES GOMES 85,3 72,0 78,7 CLASSIFICADO 

14 297215 PAULO VICTOR ALVES FLORINTINO 77,3 79,7 78,5 CLASSIFICADO 

15 297328 VITOR ALBUQUERQUE DE PINHO 79,7 75,3 77,5 CLASSIFICADO 

16 297331 LUCAS RYAN ALVES DOS ANJOS 76,7 75,0 75,8 LISTA DE ESPERA 

17 297363 JORDÂNIA PETRONILIO LIMA 74,0 77,0 75,5 LISTA DE ESPERA 

18 297273 YAN MARLLEY OLIVEIRA PINHO 75,0 50,3 62,7 LISTA DE ESPERA 

 
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular (Candidatos de Zona Urbana) ( T ) - Diurno - Campus 

Murupu 
Modalidade – RFINA 

ORD. INSC. Nome MÉDIA 
PORTUGUÊS MÉDIA MATEMÁTICA 

MÉDIA 
FINAL SITUAÇÃO 

3 297435 STEFANNY SARA FREITAS MACIEL 90,0 91,3 90,7 CLASSIFICADO 

4 297263 PRISCILA FERNANDA VIANA PEREIRA 88,0 92,7 90,3 CLASSIFICADO 

5 297332 LARA LOUREIRO RESPLANDES 85,3 94,7 90,0 LISTA DE ESPERA 

6 297193 ELLEN DA SILVA COSTA 88,7 85,0 86,8 LISTA DE ESPERA 

7 297304 FHELIPE FRANCO DO NASCIMENTO 83,0 83,0 83,0 LISTA DE ESPERA 

8 297064 LUAN LIMA GONCALVES 81,0 78,0 79,5 LISTA DE ESPERA 

9 297235 LUCIANO HENRIQUE RODRIGUES GOMES 81,3 76,3 78,8 LISTA DE ESPERA 

10 297044 MARIA EDUARDA CADETE ALVES DE GOES 76,3 80,7 78,5 LISTA DE ESPERA 

11 297321 ELLEN MIRELLA REBELO DA SILVA 79,3 76,7 78,0 LISTA DE ESPERA 

12 297280 PRISCILA BEZERRA CONCEIÇÃO 75,3 77,7 76,5 LISTA DE ESPERA 

13 297297 ANA CLARA GREGÓRIO MEDEIROS 73,0 76,7 74,8 LISTA DE ESPERA 

14 297208 NELMA RODRIGUES MEDEIROS 70,0 70,0 70,0 LISTA DE ESPERA 

 
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular (Candidatos de Zona Urbana) ( T ) - Diurno - Campus 

Murupu 
Modalidade – RFSAU 

ORD. INSC. Nome MÉDIA 
PORTUGUÊS MÉDIA MATEMÁTICA 

MÉDIA 
FINAL SITUAÇÃO 

10 297223 MONIKY MIKA DA SILVA KIYOI 82,0 77,0 79,5 CLASSIFICADO 

11 297476 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS MENDES 78,7 80,3 79,5 CLASSIFICADO 

12 297446 HELOYSE VICTÓRIA LOBO FOLHADELA 75,7 77,0 76,3 CLASSIFICADO 

13 297119 AGATHA LARISSA DA SILVA ABREU 79,0 73,0 76,0 CLASSIFICADO 

14 297388 MIGUEL DOS SANTOS OLIVEIRA 74,7 75,3 75,0 LISTA DE ESPERA 
 

Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio ( T ) - Matutino - Campus Murupu 
Modalidade – AC 

ORD. INSC. Nome 
MÉDIA 

PORTUGUÊS 
MÉDIA 

MATEMÁTICA 
MÉDIA 
FINAL SITUAÇÃO 

14 297278 MARIA MOIRA DA LUZ NASCIMENTO 81,0 82,0 81,5 CLASSIFICADO 

15 297345 JAQUELINE VIANA PROFÍRIO 82,5 80,0 81,3 CLASSIFICADO 

16 297218 BRUNA VITÓRIA MARIANO BARROS 84,0 78,0 81,0 CLASSIFICADO 

17 297031 PATRICIA GOMES DA SILVA 84,5 76,5 80,5 CLASSIFICADO 

18 297265 JOÃO LUCAS RIBEIRO DO NASCIMENTO 83,0 77,5 80,3 CLASSIFICADO 

19 297135 KEILYANY BARBOSA FARIAS 77,5 82,5 80,0 CLASSIFICADO 

20 297096 JAMILE CRISTINE SILVA MARTINS 82,5 76,5 79,5 CLASSIFICADO 

21 297170 JULIANE ZALENE SOUZA DA CONCEIÇÃO 81,5 77,5 79,5 CLASSIFICADO 

22 297113 SAMIRA BERNARDES DA SILVA 79,0 79,5 79,3 CLASSIFICADO 

23 297283 ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA 81,5 74,5 78,0 LISTA DE ESPERA 

24 297140 MARIANA ALVES FULIOTTO 77,5 78,0 77,8 LISTA DE ESPERA 

25 297178 FELIPE AUGUSTO ROSAS DE OLIVEIRA 70,0 85,0 77,5 LISTA DE ESPERA 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

ANEXO I DO EDITAL Nº 01/2022 CPV – CONVOCAÇÃO LISTA DE ESPERA 

 

 

 

26 297051 ANDRIELY DANTAS DOS SANTOS 83,5 70,5 77,0 LISTA DE ESPERA 

27 297412 LEONARDO GOMES RODRIGUES 75,0 78,5 76,8 LISTA DE ESPERA 

28 297030 LUCAS ATAIDE NOGUEIRA DE OLIVEIRA 79,0 74,0 76,5 LISTA DE ESPERA 

29 297232 GABRIELY DA CUNHA SILVA 75,5 77,0 76,3 LISTA DE ESPERA 

30 297061 YASMIN NATÁLIA AGUIAR PADILHA 74,5 77,5 76,0 LISTA DE ESPERA 

31 297279 KELLY JENNIFER DA SILVA SALES 73,0 79,0 76,0 LISTA DE ESPERA 

32 297179 ANA MARCIA MOURA DA SILVA 79,0 72,5 75,8 LISTA DE ESPERA 

33 297148 JAMILLE KAREN FERREIRA DA SILVA 77,5 74,0 75,8 LISTA DE ESPERA 

34 297241 JULIANA LIMA OLIVEIRA 76,5 73,5 75,0 LISTA DE ESPERA 

35 297050 NAUOANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 74,0 75,5 74,8 LISTA DE ESPERA 

36 297203 DANIEL VITOR SANTOS BRITO 73,0 73,5 73,3 LISTA DE ESPERA 

37 297026 JOÃO MARCOS GOMES PROTASIO 85,0 61,0 73,0 LISTA DE ESPERA 

38 297105 FABRÍCIO SOARES DE MORAIS 82,5 63,0 72,8 LISTA DE ESPERA 

39 297196 GRACIELA MISSIO 78,5 66,0 72,3 LISTA DE ESPERA 

40 297029 CARLOS ALBERTO BRAGA DOS SANTOS JÚNIOR 76,5 67,5 72,0 LISTA DE ESPERA 

41 297081 RENATA CAROLINE SOUSA COSTA E SILVA 74,0 70,0 72,0 LISTA DE ESPERA 

42 297416 LUÍS DE ARAUJO CAETANO 70,5 73,0 71,8 LISTA DE ESPERA 

43 297066 IZAMARA SOUSA DA CONCEIÇÃO 73,5 68,5 71,0 LISTA DE ESPERA 

44 297124 GUILHERME CARNEIRO DE OLIVEIRA 71,0 69,0 70,0 LISTA DE ESPERA 

45 297367 TALLES SILVA BOTELHO 70,0 70,0 70,0 LISTA DE ESPERA 

46 297017 RANULFO ALVES DE OLIVEIRA FILHO 66,0 73,5 69,8 LISTA DE ESPERA 

47 297394 JOAQUIM VICENTE DE NETO ARAÚJO 56,5 80,0 68,3 LISTA DE ESPERA 

48 297361 MIRIELE PONTES DE SOUZA 62,5 70,0 66,3 LISTA DE ESPERA 

49 297041 NEILSON DA SILVA VIRIATO 66,5 64,0 65,3 LISTA DE ESPERA 

50 297393 ULISSES JOSÉ RIBAMAR CORRÊA DANTAS 65,0 65,0 65,0 LISTA DE ESPERA 

51 297021 AMANDA AIRES DA SILVA 57,0 68,5 62,8 LISTA DE ESPERA 

52 297039 LORRANNY ARAÚJO DA SILVA 60,5 61,0 60,8 LISTA DE ESPERA 

 

Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio ( T ) - Matutino - Campus Murupu 
Modalidade – RFIAU 

ORD. INSC. Nome MÉDIA 
PORTUGUÊS 

MÉDIA 
MATEMÁTICA 

MÉDIA 
FINAL SITUAÇÃO 

8 297260 ANA CRISTINA MENANDES DE SOUZA DOS SANTOS 83,0 86,0 84,5 CLASSIFICADO 

9 297335 NILDA WAI WAI 84,0 82,0 83,0 LISTA DE ESPERA 

10 297052 QUÉZIA PIMENTEL DE OLIVEIRA 79,5 84,0 81,8 LISTA DE ESPERA 

11 297462 GUILHERME DE SOUZA RAMIRO 82,5 79,0 80,8 LISTA DE ESPERA 

12 297291 LUCAS MEDEIROS DE SOUSA 80,5 81,0 80,8 LISTA DE ESPERA 

13 297290 BRUNO RODRIGUES WAIWAI 81,5 78,5 80,0 LISTA DE ESPERA 

14 297069 KALINE NASCIMENTO OLIVEIRA 82,0 77,0 79,5 LISTA DE ESPERA 

15 297038 DIEGO INÁCIO GOMES 79,0 78,0 78,5 LISTA DE ESPERA 

16 297032 ESILA XAVIER DA SILVA 79,0 76,5 77,8 LISTA DE ESPERA 

17 297074 NATHÁLIA CRISTINA ANJOS AREDES 78,5 75,5 77,0 LISTA DE ESPERA 

18 297386 ELIDA ANICETO DE SOUZA 82,0 71,5 76,8 LISTA DE ESPERA 

19 297338 ANIACI WAIWAI 81,0 72,0 76,5 LISTA DE ESPERA 

20 297157 RAIDELSON DA SILVA SANTIAGO 81,5 71,0 76,3 LISTA DE ESPERA 

21 297287 ODETE OLIVEIRA DA SILVA 84,0 62,5 73,3 LISTA DE ESPERA 

22 297138 CAMILA FERREIRA DOS SANTOS SILVA 75,5 71,0 73,3 LISTA DE ESPERA 

23 297308 MARCELO MESQUITA PENHALOZA 76,0 70,0 73,0 LISTA DE ESPERA 

24 297076 MIRLA SAMPAIO BEZERRA 78,5 63,5 71,0 LISTA DE ESPERA 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

ANEXO I DO EDITAL Nº 01/2022 CPV – CONVOCAÇÃO LISTA DE ESPERA 

 

 

 

 

 

Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio ( T ) - Matutino - Campus Murupu 
Modalidade – RFSNA 

ORD. INSC. Nome MÉDIA 
PORTUGUÊS 

MÉDIA 
MATEMÁTICA 

MÉDIA 
FINAL SITUAÇÃO 

4 297230 ABIMAEL DOS SANTOS SOUZA 72,5 71,0 71,8 CLASSIFICADO 

5 297079 FELIPE JONATHAN COSTA 75,0 62,5 68,8 CLASSIFICADO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


	Edital Nº 001/2022-EAGRO Boa Vista – RR, 19 de janeiro de 2022.

